UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /SNV-XDCQ
V/v tham gia quy chế quản lý kiến trúc

đô thị Chũ, tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

UBND huyện Lục Ngạn.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 281/UBND-KTHT ngày 29/3/2024 của

UBND huyện Lục Ngạn về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với Quy chế quản

lý kiến trúc đô thị Chũ huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ nhất trí với dự thảo Quy chế quản lý kiến

trúc đô thị Chũ huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Trân trọng gửi UBND huyện Lục Ngạn tổng hợp trình phê duyệt theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:28:30+0700

		2024-04-03T14:08:56+0700

		2024-04-03T14:09:06+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:09:53+0700